

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di

COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI IN OSTUNI

CANTIERE 1135

Impresa

SPECCHIA VITANTONIO fu Cataldo**STATO**^(a)

di avanzamento

dei lavori eseguiti a tutto il

19

16 marzo

51

CONTRATTO in data

6 maggio 1950

approvato

===== Registrato in Brindisi

1-8 maggio 1950 al n° 1759 - Mod. 1 - Vol. 97 -

data N

Importo del progetto	L.	24.850.000.=	Data della consegna	22.5.950
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6.40 per cento	»	23.259.600.=	Data dell'incominciamento dei lavori	22.5.950
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	21.5.950
del quale impegnato	Per espropriazione . L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra a sbanc. mc.	375.99	480.=		180.475.20
2	2	Idem p pareti deter. "	309.98	650.=		201.487.00
3	4	Scavo di roccia "	322.00	1400.=		450.800.00
4	8	Muratura tufo mista a carparo "	231.16	5700.=		1.317.612.00
5	9	Muratura tutto carparo "	4.92	8400.=		41.328.00
6	10	Muratura tutto tufo "	1141.85	4000.=		4.567.400.00
7	11	Muratura tufo da cm.10 mq.	1067.52	520.=		555.110.40
8	13	" " " 20 "	144.06	900.=		129.654.00
9	14	" " " 30 "	230.33	1300.=		299.429.00
10	15	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	64.13	7500.=		480.975.00
11	16	" " 200 "	243.83	4900.=		1.194.767.00
12	17	Ferro omogeneo Kg.	3483.75	110.=		383.212.50
13	19	Solaio misto da cm.35 mq.	538.67	4200.=		2.262.414.00
14	20	Idem di travi gettate a pié d'opera "	760.94	2900.=		2.206.726.00
15	24	Massetto di calcestruzzo mq.	714.27	240.=		171.424.80
16	26	Lastriato di Cursi mq.	606.25	650.=		394.062.50
17	29	Mattonelle unicolori "	159.00	680.=		108.120.00
18	30	Pavimento di marmette "	1152.06	950.=		1.094.457.00
19	32	" di pietrini "	266.13	750.=		199.597.50
20	34	Rives timento piastrelle "	53.20	2800.=		148.960.00
21	35	Rampe e pianerottoli mq.	91.12	1900.=		173.128.00
22	37	Intonaco civile "	6990.11	150.=		1.048.516.50
23	38	Intonaco esterno "	1343.50	250.=		335.875.00
24	39	Intonaco cementizio "	362.94	180.=		65.329.20
25	44	Lastre Trani da cm.3 "	105.95	3000.=		317.850.00
26	45	" " " 2 "	95.44	2600.=		248.144.00
27	46	Cordoni pietra ml.	251.40	850.=		213.690.00
28	47	Basoli calcari mq.	253.48	1700.=		430.916.00
29	51	Lastre Trani da cm.4 "	27.85	3400.=		94.690.00
		a riportare				19.316.150.60

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto				19.316.150.60
30	54	Tubazione da n/m 125 ml.	250.20	700.=		175.140.00
31	55	" " " 60 "	86.50	500.=		43.250.00
32	56	" " " 100 "	106.10	650.=		68.965.00
33	57	Canne fumarie "	87.10	700.=		60.970.00
34	58	Tubazione pluviali n°	8	4000. =		32.000.00
35	60	Tubazione zincata ml.	412.80	600.=		247.680.00
36	61	Contatori acqua n°	14	4000.=		56.000.00
37	63	Lavapiatti ghisa "	14	9000.=		126.000.00
38	64	Vasche bucato "	14	3000.=		42.000.00
39	65	Vasi cesso porcellana "	14	7500.=		105.000.00
40	67	Lavandini porcellana "	14	5500.=		77.000.00
41	69	Vasche di ghisa "	14	36000.=		504.000.00
42	71	Porte appartamenti mq.	35.=	5900.=		206.500.00
43	75	Infissi finestre "	200.=	6000.=		1.200.000.00
44	80	Pozzetti fogna n°	7	6500.0		45.500.00
45	81	" ispezione "	2	1500.=		3.000.00
46	82	Banchi cucine "	14	20000.=		280.000.00
47	84	Costruzione vaschette				
		porta fiori ml.	9.90	1000.=		9.900.00
48	93	Cancellate e ringhiere Kg.	3623.=	250.=		905.750.00
49	94	Vespaio pietrame mc.	162.88	840.=		136.819.20
50	F.P.	Gradini pietra ml.	301.70	1100.=		331.870.00
51		Lavori in economia				219.902.40
		Importo totale dei lavori lire			£/	24.193.397.20
		Detraendo il ribasso contrattuale del 6.40%			"	1.548.377.42
		Residuano nette lire			"	22.645.019.78

(diconsi ventiduemilioniseiventiquarantacinque dician-
nove e cent.78) = Ostuni li 20 marzo 1951

PRESIDENTE

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Com. 12) Ubaldo Vallarino

[Signature]